
 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Flavia Oltramari   

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Flavia Oltramari 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

Ufficio Risorse Umane della Scuola 

 

        Ferrara, 07.06.2016 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale scolastico per l’a.s. 2016-17 e in 

particolare l’art. 7, commi 2 e 3; 

 

VISTA   la C.M. n. 9520 del 08.04.2016, che ha tramesso l’O.M. n. 241 del 08.04.2016; 

 

VISTE   le note di questo ufficio prot. n. 2162 del 18.03.2016 e prot. n. 3075 del 24.04.2016; 

 

VISTO  il proprio precedente dispositivo registro decreti n. 375 del 31.05.2016, con il quale è 

stata assegnata la sede di titolarità ai docenti titolari DOS di questa provincia; 

 

VISTE   le istanze formulate dagli insegnanti titolari DOS BRUNETTI Alberto, ORIOLO Emilia e 

SINOPOLI Giuseppe, pervenute successivamente all’emanazione del succitato 

dispositivo per mero errore materiale commesso da tali aspiranti; 

 

RAVVISATA l’opportunità di integrare il proprio precedente dispositivo registro decreti n. 375 del 

31.05.2016 

 

DISPONE 

 

Ad integrazione del dispositivo registro decreti n. 375 del 31.05.2016, ai sensi del C.C.N.I. del 

08.04.2016 e prima delle procedure di mobilità per l’a.s. 2016-17, I’attribuzione della sede di titolarità 

ai sottoindicati docenti titolari DOS: 

 

 

Cognome Nome Sede effettiva  2015/16 

1 Brunetti Alberto ITIS Copernico 

2 Oriolo Emilia IPSIA Ferrara 

3 Sinopoli Giuseppe LS Carducci 

                                                                                     

 Il Dirigente 

 Francesco ORLANDO 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000382.07-06-2016



 

 
Ufficio VI – Ambito territoriale di Ferrara 

 

MIUR-AOOCSAFE 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento: Flavia Oltramari   

e-mail: flavia.oltramari.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Flavia Oltramari 

Telefono:  0532 229111 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  

Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 

e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it  

Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

- Ai Dirigenti degli Istituti di istruzione secondaria di II grado interessati - LORO SEDI 

 

- Ai docenti  interessati 

 

- All’Albo – SEDE 


		2016-06-07T08:39:38+0000
	ORLANDO FRANCESCO




